
UCHWAŁA NR LVII/587/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE  

 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci tras 

rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary Kolejowy Szlak etap IV” 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559 tj.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji należące do właściwości Województwa 

Zachodniopomorskiego zadanie inwestycyjnej pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego – Trasa Stary Kolejowy Szlak etap IV” w zakresie obejmującym oznakowanie 

dróg rowerowych na terenie miasta Karlino. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki współdziałania i współfinansowania zadania, o którym 

mowa w § 1, określa porozumienie zawarte pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim 

a Gminą Karlino. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


